ATO CONVOCATÓRIO Nº 002 / 2020

PROCESSO SELETIVO / COLETA DE PREÇOS

AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS

RESUMO: O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos

de Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no uso de suas atribuições, FAZ SABER

que se encontra instaurado o Ato Convocatório Nº 002/2010 - Modalidade “Coleta de Preços” -

Tipo “Menor Taxa Administrativa”, para contratação de Pessoa Jurídica para atuação como

Agência de Integração de Estágios, com vistas à prestação de apoio técnico-administrativo em

processos de outorga de direito de uso da água. Os interessados poderão ter acesso ao Edital,

que compreende o Ato Convocatório, Termo de Referência e elementos anexos, na página

eletrônica www.agenciaabha.com.br. Informações adicionais podem ser obtidas pelo e-mail

abha@agenciaabha.com.br ou pelo telefone de número (34) 3241-4849, ou ainda na sede da

ABHA, situada à Rua Jaime Gomes, nº 741, Centro, em Araguari - MG. As propostas deverão

ser apresentadas impreterivelmente até às 9h30min do dia 25 de março de 2020.

Araguari - MG, 6 de março de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
THIAGO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor Presidente

http://www.agenciaabha.com.br/
mailto:abha@agenciaabha.com.br